
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПШЕНИЧНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 
30.08.2024                                          с. Пшеничное                                           № 132 

Об утверждении списков на  бесплатное горячее  

питание  

На основании списков обучающихся 1- 4 классов на 2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  со 02.09.2024 года список обучающихся   на  бесплатное  горячее питание  

1 класс 

1. Андреев Александр 

2. Анисимов Егор 

3. Бегматова Афизе 

4. Бучин Назар 

5. Бычкова Дарья 

6. Долженко Валентина 

7. Касьянова Диана 

8. Кильмуков Илья 

9. Клепиков Илья 

10. Мутилина Арина 

11. Раздобреев Артем 

12. Христофорова Виолетта 

13. Углик Любовь 

 

2 класс 

1. Исмайлова Карина 

2. Керберт Виктор 

3. Клепикова Юлия 

4. Конгуров Константин 

5. Марисюк Ренат 

6. Минаева София 

7. Рак Ирина 

8. Смирнова Виктория 

9. Христофорова Вероника 

10. Шкурук Илья 

11. Шубин Иван 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: pshenichnenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПШЕНИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 05.12.2023, 13:38
Действителен до: до 27.02.2025, 13:38

Ключ подписи: 66B416402BEA08931F1F6CE90098E0



 

3 класс 

1. Андреева Дарья 

2. Анисимова Жанна 

3. Бакшишев Эльвис 

4. Варникова Ева 

5. Вовченко Никита 

6. Гречко Роман 

7. Долженко Вероника 

8. Клепиков Константин 

9. Конгуров Александр 

10. Мутилина Александра 

11. Пальчиков Владислав 

12. Прокопчук Назар 

13. Раздобреев Олег 

14. Смайлов Эмиль 

15. Смирнова Анастасия 

16. Тимошенко Юрий 

17. Щегравина Юлиана 

18. Шкуропадская Юлианна 

19. Шубина Ольга 

20. Юхимчук Иван 

21. Яковлев Давид 

22. Ярощук Владимир 

 

4 класс 

1. Великолуг Максим 

2. Геросьянов Тимофей 

3. Даценко Ярослав 

4. Карпенко Камилла 

5. Керберт Александра 

6. Клепиков Алексей 

7. Климанов Кирилл 

8. Климанов Антон 

9. Кузнецов Владимир 

10. Пастухов Олег 

11. Рамазанов Ибраим 

12. Рамазанова Алиме 

13. Савченко Дмитрий 

14. Смайлова Эмине 

15. Сисенко Платон 

16. Станкивский Мирон 

17. Тихоненко Ксения 

18. Яковлева Полина 

Директор школы                                              Т.Л.Котовец 

 

 


